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Tegevusaruanne

Tark Mets OU tegutses 2017 aastal majanduslike arendus-ja konsultatsiooniprojektidega. Ettevdttel koosseisulised todtajad puuduvad. 2018

aastal kavatsetakse jatkata nii erametsaomanike ndustamise ja edendamist toetavate projektide kui ka teiste metsandust edendavate
projektidega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 24 691 21273
Kokku kéibevarad 24 691 21273
Kokku varad 24 691 21273
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 461 16 891
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3418 1826
Kokku omakapital 24 691 21273
Kokku kohustised ja omakapital 24 691 21273



Osailhing Tark Mets

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
3660
3660

-244
3416

3418
3418

2016
1995
1995

-171
1824

1826
1826

2017. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tark Mats OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Aastaaruanne on koostatud
eurodes. Aastaaruanne on koostatud lahtudes pdhimottest, et ettevGte on jatkuvalt tegutsev.

Nouded ja ettemaksed

Nduded kajastaatkse tdenéoliselt laekuvas summas. Laenud ja nduded teise osapoole vastu, mida ettevdte ei ole soetanud
edasimiitigiks kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Aritegevusega seotud laenude ja nduete allahindlus kajastatakse
kasumiaruandes arikuluna ning investeerimistegevusega seotud laenude ja nduete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu teenuse mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled

Ettevéte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (ile v6i olulist m&ju teise osapoole ériliste otsustele. OU
Tark Mets kasitleb seotud osapooltena:

a) juhatuse liikkmeid;

B) punktis a kirjeldatud isikute l&hisugulasi ning nendega seotud ettevdtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
SEB 24 691 21273
Kokku raha 24 691 21273
Lisa 3 Osakapital
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1



Osailhing Tark Mets

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Noustamine

Kokku mudgitulu

2017

3660
3660
3660

3660
3660

2016

1995
1995
1995

1995
1995

2017. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.06.2018

Osauhing Tark Mets (registrikood: 11950584) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAILI HEPNER Juhatuse liige 27.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
18 461
3418
21879



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Metsamajandust abistavad tegevused 02401 3660 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
. Kohila vald, Rapla @ 2556 EUR
Heiki Hepner 36602170240 . .
maakond, Eesti (Lihtomand)
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5027325

E-posti aadress heiki.hepner@metsaselts.ee

Pd&hitegevusala

Jah



